
Ve filmu Thor: Láska jako hrom od Marvel

víc thocu. víc Hrnu

‘i

Studios spojí bůh hromu Thor (Chris 
Hemsworth) síly s králem Valkýrou 

(Tessa Thompsunuvá), Korgem (Taika 
Waititi) a svou bývalou přítelkyní Jane 

Fusteruvuu, obdařenou božskou mocí 
(Natalie Portmanová) a postaví se 

galaktickému Katovi bohů 
(Christian Bale).

VAROVÁNÍ: NĚKTERÉ SCÉNY OBSAHUJÍ ZÁBLESKY, KTERÉ MOHOU OVLIVNIT FOTOSENZITIVNÍ DIVÁKY

mmmMUSSTLUmE luNmiIMB ISM JMIIN Blili
íSBtiľiiiiaiDi iwí afíHEBm mším
Biffiiíiiii ioc№íui»i[ii aiBiíisir

1 DISK HOLLYWOOD 
RECORDS

a
 

ä
 

Q
Q—
 I

DVD DVD s filmem 
vídeo DVD s filmom

Prístupnosť 
v SR

DVD SPECIFIKACE/ŠPECIFIKÁCIA: ŽÁNR/ŽÁNER: AKČNÍ/AKČNÝ MINUTÁŽ: 114 min. 0

ZVUK Dolby Digital 5.1 E česky, anglicky, polsky/poľsky

M STUDIOS
TITULKY

DVOUVRSTVÝ FORMÁT 
DVOJVRSTVOVÝ FORMÁT

české, anglické pro neslyšící / anglické pre nepočujúcich, polské/poľské

Prechod mezi vrstvami může způsobit BAREVNÝ/FAREBNÝ PAL ŠIROKOÚHLÝ/ŠIROKOUHLÝ 16x9 (2,39:1) 
krátkou pauzu. x ‘

Toto DVD je chráněné DG Dolby
AUDIO VIDEO

VŠECHNA PRÁVA VYHRAZENA. Dolby a □□ symbol jsou ochrannou známkou Dolby Laboratories Licensing Corporation.
V ČR nevhodné pro děti do 12 let.
UPOZORNĚNÍ: Majitel autorských práv udělil souhlas k užíváni tohoto DVD (včetně jeho zvukového záznamu) výhradně pro účely jeho sledováni 
v soukromí. Veškerá další práva jsou vyhrazena. Pokud není výslovné právně schváleno nebo písemné schváleno vlastníkem práv je jakékoliv kopírováni, 
veřejná projekce či jiné komerční použiti tohoto DVD a/nebo jakékoliv jeho části a dále jeho vývoz, další dodáváni, distribuce a/nebo prodej přísné 
zakázáno. Nepovolené kopírování, přehráváni nebo distribuce je důvodem pro podáni občanskoprávní žaloby a případné též pro zahájeni trestního stiháni.

9HE00004D1

Výrobce a distributor v ČR: AQS. a.s. - divize MAGIC BOX. Na Klikovce 7.140 00 Praha 4. tel. +420 221 436 100. e-mail magicbox@magfcbox.cz www.magicbox.cz

Výrobca a distnibutor v SR: Magie Box Slovakia, s. r. o.. Trenčianska 47.821 09 Bratislava, tel.; + 421 254 650 274. e-mail: magicbox@magicbox.sk

© 2022 MARVEL www.niarvel.com

8595165387995

LA
 

o
 

o
 

00 
ro

 

LA
 

o
 

—
 

LA
 

O
 

LA
 

00

mailto:magicbox@magfcbox.cz
http://www.magicbox.cz
mailto:magicbox@magicbox.sk
http://www.niarvel.com

